[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    РЕМОНТНЕНСКОГО  РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          12.03.2014 г.
                         №   26                        п.Краснопартизанский

«О  реестре муниципальных служащих  Администрации Краснопартизанского сельского поселения»
В соответствии с 25-ФЗ «О муниципальной службе», руководствуясь ст.16  и Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области, Областного закона от 09.10.2007 г. № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» и Постановления Главы Краснопартизанского сельского поселения от 01.07.2008 года № 25,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.   Внести изменения в  реестра муниципальных служащих Администрации Краснопартизанского сельского поселения, уволенных с муниципальной службы в 2014 году (приложение № 1 изложить в следующей редакции)
          2. Утвердить реестр муниципальных служащих в администрации  Краснопартизанского сельского поселения  на 12.03.2014 года (приложение № 2 изложить в следующей редакции) .

          3.  Утвердить перечень муниципальных должностей,  муниципальной службы в администрации  Краснопартизанского сельского поселения на 12.03.2014 год (приложение № 3изложить в следующей редакции).

Глава  Краснопартизанского

сельского поселения                                                                   П.Я. Сидоренко
Приложение 3 к постановлению
№ 26 от 12.03.2014 г.
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ,
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на 2014 год

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАЗДЕЛ I
Муниципальные должности в администрации Краснопартизанского сельского поселения

Высшая группа должностей

1.       Глава администрации  Краснопартизанского сельского поселения
РАЗДЕЛ II
Перечень должностей муниципальной службы
в аппарате администрации
 Краснопартизанского сельского поселения
Ведущая группа должностей
1. Начальник сектора экономики и финансов

Старшая группа должностей
1. Ведущий  специалист по бухгалтерскому учету

Младшая группа должностей
1.  Специалист по правовой кадровой архивной работе и регистрационном учете

2.  Специалист по земельным и имущественным отношениям

           3.        Специалист по вопросам муниципального хозяйства ЖКХ ГО и ЧС